

اتحادیه اروپا کمک‌های مالی به ترکیه را کاهش می‌دهد

گروه رسانه‌های فونکه با استناد به نامه‌ای که جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، به پارلمان اروپا ارسال کرده است، اعلام کرد که کمک‌های مالی این اتحادیه به ترکیه برای سال ۲۰۲۰ به شدت کاهش می‌یابد.

به گزارش ایسنا، طبق این گزارش، بسورل در نامه خود به پارلمان اروپا اطلاع داده است که کاهش کمک‌های مالی به آنکارا به دلیل "حفاظری غیرمجاز" برای استخراج گاز در دریای مدیترانه و نزدیکی سواحل قبرس و همچنین ورود



ارتش ترکیه به شمال سوریه در اکتبر گذشته صورت می‌گیرد.

گروه رسانه‌های فونکه در ادامه گزارش داد که طبق نامه بورل به پارلمان اروپا، کمک‌های مالی اتحادیه اروپا به ترکیه برای سال ۲۰۲۰ تا حدود ۷۵ درصد کاهش می‌یابد.

اما این کاهش کمک‌ها شامل کمک‌های اتحادیه اروپا به ترکیه در چارچوب توافقنامه پناهندگان نمی‌شود.

حشمت الله فلاحت پیشه در گفت‌وگو با آفتاب یزد:

لحن میان ایران و اروپا به سمت جنگ سرد می‌رود



” آنچه در دستور کار جانسون است بحث خروج قابل دفاع از اتحادیه اروپا است و برای این موضوع کاملا روی کمک‌های دونالد ترامپ حساب باز کرده چرا که رئیس جمهور فعلی ایالات متحده از اروپایی واحد استقبال نمی‌کند و به دنبال تضعیف اتحادیه اروپا از طریق خروج کشورهای مهم عضو آن است که در این زمینه برگزیت یک امتیاز مهم برای سیاست ترامپ نیز خواهد بود. به‌همین دلیل نخست وزیر بریتانیا تلاش می‌کند موضوع ایران را به شکل تبعی در نظر بگیرد چرا که در سیاست اصلی خود برای موفقیت نیاز به کمک آمریکا دارد، ایالات متحده می‌تواند به این کشور کمک کند تا برگزیت بدون نوسانات سیاسی و اقتصادی به سرانجام برسد و این همان چیزی است که لندن از واشنگتن انتظار دارد و بر همین اساس حزب محافظه کار و شخص جانسون بر این مسیر گام برمی‌دارند

” اخیر اتحادیه اروپا برای فعال‌سازی مکانیسم ماشه موثر باشد؟ درباره دو عضو دیگر ترنویکا یعنی آلمان و فرانسه که در موضوع خروج از اتحادیه اروپا با جانسون و ترامپ مخالف هستند اما نسبت به موضوع ایران همگام باید ابداه مختلفی را بررسی کرد و موضوع از پیچیدگی بیشتری برخوردار است. واقعیت این است که کشورهای عضو اتحادیه اروپا مناسبات راهبردی در ابعاد گوناگونی با ایالات متحده دارند، درحالی که چنین سطحی از روابط میان تهران و اتحادیه اروپا برقرار نیست. مجموع مناسبات اقتصادی ایران با ۲۸ کشور اتحادیه اروپا حدود یک پنجم مناسبات ایران با عراق یا ترکیه است، درحالی که اروپا و آمریکا بیشترین حجم اقتصادی در حوزه‌های مالی، بانکی و تجاری را دارند. همکاری‌هایی که باید آن را شاهراه‌های کنترل اقتصادی دانست که اروپا و ایالات متحده در آن شرکتی راهبردی دارند. علاوه بر این باید توجه کرد در حوزه‌های امنیتی و نظامی نیز این اتحادیه با آمریکا در ناتو از پیوستگی و همکاری بالایی برخوردار است و طبیعی است در چنین حالتی این انتظار که اروپا به سمت ایران گام بردارد و در مخالفت با آمریکا اقداماتی عملی انجام دهد چندان امکانپذیر نیست.

بغداد:

روابط امنیتی با واشنگتن را بازنگری می‌کنیم



گفت: عقب‌نشینی آمریکا از عراق شامل کل خاک کشور از جمله اقلیم کردستان است. اظهارات بارزانی تند بود، او گفت که تصمیمی که پارلمان گرفته تصمیم خوبی نیست و کردها

این گروه رسانه‌ای در ادامه به نقل از کمیسیون این اتحادیه اعلام کرد که ترکیه در سال جاری میلادی تنها ۱۶۸ میلیون یورو از کمک‌های اروپا به منظور آماده‌سازی خود برای عضویت در اتحادیه اروپا را دریافت می‌کند و ۱۵۰ میلیون یورو از کمک‌های امسال به ترکیه به برنامه‌های توسعه دموکراسی و حاکمیت قانون و ۱۸ میلیون یورو نیز به برنامه توسعه مناطق روستایی اختصاص داده می‌شود.

وزیر خارجه پاکستان:

ایران تمایلی

به گسترش تنش ندارد

وزیر امور خارجه پاکستان که با همتای آمریکایی‌اش دیدار و درباره ایران نیز رایزنی کرد، در جمع خبرنگاران گفت که ایران تمایلی به گسترش تنش‌ها ندارد. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، شاه محمود قریشی وزیر امور خارجه پاکستان درباره این که آیا در حال انتقال پیامی است یا نه، چیزی نگفت اما اظهار کرد که می‌داند ایرانی‌ها به دنبال گسترش تنش نیستند. قریشی در جمع خبرنگاران در واشنگتن گفت: آن‌ها به دنبال جنگ و خون‌ریزی بیشتر نیستند. قریشی که کشورش هم با ایران و هم با عربستان سعودی روابط خوبی دارد، بیان کرد که ایران همچنین نشان داده است که مایل به کاهش تنش با همسایگان عرب خود

نیز هست.وزیر امور خارجه پاکستان در ادامه گفت: ایرانی‌ها مسائل و اختلاف‌هایی را که با کشورهای مهم دیگر در منطقه داشتند، مشخص کردند.او مدعی شد: آن‌ها گفته‌اند که آماده همکاری در هر سطحی و در هر چارچوبی هستند.

استعفاي نخست وزیر اوکراین پذیرفته‌نشد

«ولودمیر زلنسکی» رئیس جمهور اوکراین اعلام کرد که قصد دارد فرصت دیگری به «ولکسی هونچاروک» نخست وزیر این کشور که استعفا داده بود، بدهد. به گزارش فارس،زلنسکی در یک فیلم ویدئویی که توسط دفتر ریاست جمهوری اوکراین منتشر شده، گفت: «من نامه استعفا را از سوی شما دریافت کردم. در رابطه با درگیری‌ها یا رسوایی اخیر، من تصمیم گرفتم تا به شما و دولت‌تان فرصت دیگری بدهم تا برخی از مشکلاتی که مردم ما دربراه آن نگران هستند راه‌حلی پیدا کنید.»به گزارش اسپوینیک، یکی از وظایف جدید دولت اوکراین، اقدام درباره حقوق وزیران و شرکت‌های عالی‌رتبه اوکراینی در حالی است که این کشور پیش از آن نیز دچار چنین مشکلی شده بود. چند ماه پیش بود که یک افشاگر، محتوای تماس تلفنی زلنسکی با «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا را در داد که در آن ترامپ تلویحا از تعلیق کمک نظامی به اوکراین تا زمان دریافت امتیاز خیر داد.

کره جنوبی:

درباره اعزام نیرو به تنگه هرمز در حال رایزنی با ایران هستیم

یک مقام رسمی دفتر ریاست جمهوری کره جنوبی اعلام کرد که دولت این کشور هنوز در حال تکمیل بررسی انتخاب‌هایش در زمینه جویوگی کمک به امنیت در تنگه هرمز بوده و گفت که تصمیم نهایی درباره این که آیا باید نظامیایی به این منطقه فرستاده شوند، ممکن است به زودی اتخاذ شود. به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه کره‌ای هرالد،این مقام کره‌ای گفت: همان‌طور که می‌دانید این تصمیم‌گیری ما با در نظر گرفتن جان مردم، امنیت و تأمین نفت خواهد بود و گزینه‌های مرتبط با آن هنوز در حال بررسی شدن هستند.او علاوه بر این گفت که رایزنی با ایران هم در این باره در دست انجام است.

اردوغان:

آموزش نیروهای لیبیایی را آغاز خواهیم کرد

رئیس جمهوری ترکیه از اروپا خواسته برای پایان دادن به درگیری‌ها در لیبی از اقدامات آنکارا در این کشور حمایت کند.به گزارش ایسنا، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه در مطلبی برای مجله پولیتیکو، نوشت: به یاد داشته باشید که اروپا کمترین تمایل برای حمایت نظامی از لیبی را داشت. راه رسیدن به صلح در لیبی از ترکیه می‌گذرد. در نشست روز یکشنبه در برلین، سازمان ملل قرار است طرف‌های درگیر در لیبی را به سمت توافق آتش بس و مکانیسم نظارتی به عنوان گام نخست صلح در این کشور سوق دهند. ترکیه از دولت فایز السراج در طرابلس حمایت می‌کند و خلیفه مقتر، فرمانده «ارتش ملی لیبی» در شرق را «کودتاجی» می‌داند. رئیس جمهوری ترکیه در ادامه مطلب خود آورده است: ما نیروهای امنیتی لیبی را آموزش خواهیم داد و به آنها در مقابله با تروریسم، قاچاق انسان و سایر تهدیدهای جدی علیه امنیت بین الملل کمک می‌کنیم.

یکشنبه ۲۹ دی ۱۳۹۸ • شماره ۵۶۵۳

آفتاب

درگیری در پایتخت لبنان ۱۰۰ مجروح بر جای گذاشت

سازمان صلیب سرخ لبنان اعلام کرد در جریان درگیری میان تظاهرکنندگان و نیروهای نظامی و ضد شورش در میدان های الشهداء و النجمه در مرکز بیروت ۱۰۰معترض زخمی شدند. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری ملی لبنان، ۶ گروه از نیروهای صلیب سرخ ۴۰ تن از زخمی ها را به بیمارستان های بیروت منتقل و ۶۰ تن از آنان را سر پایی درمان کردند.

آفتاب
روى خط آفتاب
۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵
پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۱۱۱۴- فاطمه فرخی پور- هنرمندان بیسکار از پرداخت مالیات معاف شوند؛ بسیاری از هنرمندان، فیلمنامه نویسان، کارگردانان، بازیگران و افرادی که سال‌ها در صدا و سیما فعالیت‌های هنری داشتند به علت سیاست‌های این سازمان بیکارند و هیچ‌گونه همکاری و فعالیتی ندارند. بهتر است دریافت مالیات از هنرمندان فعال که از دستمزدهای بالایی برخوردارند دریافت شود. دیده و شنیده شده هنرمندانی هستند که مستاجرند و خانه‌ای مستقل ندارند، باید از پرداخت مالیات معاف شوند. (۱۰/۹)

۲۳۵۹- خوش خدمتی یا زندی؟ چرا بعضی‌ها برای این که خودشان را بهتر از دیگران جلوه دهند با چاپلوسی، رندی و ریاکاری در جستجوی روزنه‌ای هستند تا سرخ‌هایی پیدا کنند بلکه بتوانند به اهدافشان برسند. این گونه رفتارهای زندهانه توسط تحصیلکرگانی که از سن و سال بالایی برخوردارند مایه شرمساری است. اکبر از تهران (۱۰/۹)

۱۶۱۴- بیمارستان ۵۰۵ ارتش شماره تلفن گویا دارد اما برای ارتباط با اپراتور یا بخش‌های پنجگانه هر چه کد اعلام شده را می‌گیریم یا بوق نمی‌زند یا اگر بوق هم بزند کسی گوشی تلفن را بر نمی‌دارد. در نتیجه خانواده‌های شهرستانی که در بیمارستان بیمار دارند با مشکلات فراوانی مواجه‌اند. از رئیس بیمارستان تقاضای رسیدگی داریم. (۱۰/۹)

۱۳۵۲- چرا قانون منع به کارگیری بانزشتگان دعوت به کار اجرا نمی‌شود؟ چند مقرر و صندلی ریاست برای برخی‌ها عزیز و دوست داشتنی است که به هیچ‌وجه حاضر نیستند از آن دل بکنند! در تمامی کشورها وقتی فردی به سن بانزشتگی رسید، به طور کامل بانزشتت و دولت وظیفه دارد با پرداخت حقوق مکفی و مزایایی مانند رسیدگی به بیماری و درمان از آنان حمایت کند. اما در ایران مدیران و روسا با این که به سن بانزشتگی رسیده‌اند، حاضر نیستند کنار بروند تا جوانان تحصیلکرده و با فکر نو به جای آن‌ها کار کنند. بسیاری از بانزشتگان دعوت به کار در محل کارشان جا خوش کرده‌اند، هم از محل کارشان حقوق می‌گیرند هم از سازمان بانزشتگی یا سازمان تأمین اجتماعی و با این کار غیرقانونی در حال دوزدن قانون‌اند و مهمتر از همه این که هیچ مسئولی به فکر اخراج بانزشتگان دعوت به کار نیست! چرا قانون منع به کارگیری بانزشتگان دعوت به کار اجرا نمی‌شود؟ علی از تهران(۱۰/۹)

۲۳۱۱- افسانه از تهران: آیا تا به حال بازرسان و کارشناسان وزارت بهداشت به تهران، خیابان پیروزی، خیابان شکوفه، خیابان شهید نورالحی نرسیده به خیابان قریب رفته‌اند تا از نزدیک فروشندگانی که جلو مغازه شان مواد خوراکی را بدون هیچ پوشش در معرض آلودگی به فروش می‌رسانند، ببینند؟ همین طوری مردم تهران از آلودگی هوا رنج می‌برند، عدم رعایت بهداشت از سوی برخی کسبان و نادیده گرفتن این موضوع بیشتر موجب بیماری مشتریان این گونه مغازه‌ها می‌شود. البته در کنار رسیدگی مسئولان بهداشت، شهرداری هم وظیفه دارد از سد معبر فروشندگان متخلف جلوگیری کند. (۱۰/۹)

۱۵۱۹- پنبیر بدون تاریخ! برای خرید پنبیر لیقوان در بسته‌های کوچک به چند سوپر محل سکونت مان مراجعه کردم، تاریخ تولید و انقضا ندیدم! یا این که پنبیره‌های لیقوان از بقیه پنبیره‌گران‌تر است چرا روی بسته‌های‌شان تاریخ تولید و انقضا ندارد و آیا این کار نوعی تخلف محسوب نمی‌شود؟(۱۰/۱۷)

۱۸۴۶- علی فکری از تهران: برخی پزشکان در سه جای تهران مطب دارند ویزیت و قیمت جراحی‌هایی که انجام می‌دهند در هر کدام از مطب‌ها متفاوت است! وزارت بهداشت باید جلو اینگونه طبابت‌ها و تبعیض‌های آشکار و پنهان را بگیرد. (۱۰/۱۷)

پیام‌های مردمی در صفحات ۲-۶-۱۱